
Nordland orienteringskrets:   01.01.2017 - 31.12.2017 Hovedbok
Konto: 0 - 9999

Kredit Bilagnr.Dato Debet Linje Bilagstekst Fakturanr.

1500 Kunder, debitorer

01.01.2017 45 000,00 Inngående balanse
02.01.2017 45 000,00 3 Faktura kart Korgen IL1
31.12.2017 2 347,00 80 Faktura 2/17 Meløy OK reiseutgifter HL/OLL1
31.12.2017 2 347,00 81 Faktura 3/17 Tverlandet IL  reiseutgifter HL/OLL1
31.12.2017 4 694,00 Utgående balanse
SUM 1500 4 694,00 45 000,00

1701 Innbetalt for mye lagskontingent

01.01.2017 500,00 Inngående balanse
31.12.2017 500,00 79 Innbet lagskont. ekstra Valnesfjord 2016 føres 20171
31.12.2017 Utgående balanse
SUM 1701 500,00

1920 Bankkonto 45093321972 brukskonto

01.01.2017 127 973,50 Inngående balanse
02.01.2017 45 000,00 3 Faktura kart Korgen IL1
15.01.2017 3 436,00 4 Utgifter kompetansehelg Gardermoen 2016 J G Buvik1
15.01.2017 40 000,00 5 Utbetaling kartarb Buvik gård 20161
15.01.2017 20 000,00 6 Utbetaling støtte B&OI NM 20161
15.01.2017 4 000,00 7 Utbetaling støtte Mo ok KM 20161
15.01.2017 3 074,00 8 Utbetaling støtte kompet.helg 2016 Gardermoen Meløy ok1
16.01.2017 66,00 9 Bankgebyrer januar 20171
19.01.2017 3 150,00 10 Overnatt O M Wie kompetansehelg GArdermoen1
19.01.2017 1 973,00 11 Overnatting K Viken NOFs ting 20161
31.01.2017 12 800,00 12 Utbetaling støtte 2016 B&OI "hvite flekker"1
08.02.2017 4 279,81 13 Utbetaling støtte tren.saml 9-13 år 2016 K Viken1
13.02.2017 77,00 14 Bankgebyrer februar 20171
08.03.2017 10 000,00 15 Sponsorstøtte Helgelandskraft1
08.03.2017 860,00 16 Kjøregodtgj Å Mohus kretsting1
08.03.2017 855,00 17 Reise styremøte Mo 22.02. Å Mohus1
09.03.2017 9 806,00 18 Møteutgifter kretsting1
13.03.2017 85,00 19 Tilbakebet 1 øl kretsting T Kolstad1
13.03.2017 54,00 20 Bankgebyrer mars 20171
31.03.2017 12,00 21 Kreditrenter1
04.04.2017 340,00 22 Dekn utgifter mat styremøte 22.02.17 O P Rundhaug1
04.04.2017 696,00 23 Kjøreutgifter årsmøte T Kolstad1
10.04.2017 55,50 24 Bankgebyrer april 20171
15.05.2017 58,00 25 Bankgebyrer mai 20171
06.06.2017 85,00 26 Betaling øl kretsting Å Mohus1
07.06.2017 135,00 27 Abonnement webside NOOK1
07.06.2017 784,00 28 Kjøregodtgj J G Buvik tur-o Kviting IL1
07.06.2017 1 656,00 29 Kjøregodtgj kretsting J G Buvik1
12.06.2017 50,00 30 Abonnement bedriftsnett1
13.06.2017 85,00 31 Bet øl kretsting Irgens1
15.06.2017 1 000,00 32 Lagskontingent Herringen IL1
19.06.2017 10 400,00 33 Støtte til brikkekjøp Tverlandet IL1
19.06.2017 711,00 34 Dekning reise/mat Å Mohus styremøte krets1
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20.06.2017 1 000,00 35 Lagskontingent Lødingen IL1
21.06.2017 500,00 36 Lagskontingent IL Siso1
21.06.2017 500,00 37 Lagskontingent Kjærstad IL1
30.06.2017 1 500,00 38 Lagskontingent Mo o-klubb1
30.06.2017 1 500,00 39 Lagskontingent B&OI1
30.06.2017 9,00 40 kreditrenter1
03.07.2017 500,00 41 Lagskontingent Grane IL1
04.07.2017 1 000,00 42 Lagskontingent Meløy o-klubb1
10.07.2017 62,00 43 Abonnementsavg.bedriftsnett/betaling m melding1
24.07.2017 1 500,00 44 lagskontingent Korgen IL1
14.08.2017 50,00 45 Abonnement Bedriftsnett1
11.09.2017 1 860,00 46 Medaljer Premieskapet1
11.09.2017 50,00 47 Abonnement bedriftsnett1
15.09.2017 10 547,75 48 Billeie HL/OLL Ole A Solli1
15.09.2017 12 578,57 49 BilleieHL/OLL og reise d.o. E Irgens1
15.09.2017 225,50 50 Div fellesutgifter HLL/OLL1
30.09.2017 9,00 51 Kreditrenter1
03.10.2017 15 250,00 52 Forskottering o-kart Fauske, tilbakebetalt1
16.10.2017 59,50 53 Abonnement/gebyr bedriftsnett1
25.10.2017 2 068,00 54 Kjøregodtgjørelse J G Buvik o-akt Utskarpen/Skonseng1
26.10.2017 3 750,00 55 Dekning opphold HL/OLL E Irgens1
01.11.2017 500,00 56 Lagskontingent Kabelvåg o-lag1
02.11.2017 1 000,00 57 Lagskontingent o-gruppa Olderskog IL1
03.11.2017 17 360,00 58 Grunntilskudd Nordland idrettskrets1
13.11.2017 500,00 59 Lagskontingent o-gruppa Fauske IL1
13.11.2017 58,00 60 Abonnementsavgift/gebyr nettbank november1
21.11.2017 10 000,00 61 Årlig sponsortilskudd Sparebank1 NNorge1
04.12.2017 364,00 62 Abonnement webhotell NOOK1
05.12.2017 3 453,00 63 Dekning reise HL/OLL O A Solli, reiseleder1
05.12.2017 3 750,00 64 Oppholdsutgifter HL/OLL O A Solli reiseleder1
05.12.2017 846,00 65 Reise og mat Å E Mohus styremøte Mo 9.11.171
08.12.2017 16 000,00 66 Aktivitetsmidler2017  fra NOF1
11.12.2017 50,00 67 Abonnement bedriftsnett desember1
14.12.2017 9 388,00 68 Faktura B&OI leie bil HL/OLL1
21.12.2017 2 347,00 69 Faktura Mo o-klubb billeie HL/OLL1
22.12.2017 12 487,00 70 Momskompensasjon 20171
27.12.2017 25 000,00 71 Faktura o-kart Vesterfjell sør 2017 Korgen IL 11
29.12.2017 20 000,00 72 Buvik gård, synfaring/rentegning Vesterfjell sør 20171
29.12.2017 6 616,00 73 Reise og overnatting O.P. Rundhaug kompetansehelg Gardermoen1
29.12.2017 9 500,00 74 Lønn og utgiftsdekning J G Buvik etter avtale1
29.12.2017 2 038,00 75 Kjøregodtgjørelse J G Buvik Brønnøysund1
29.12.2017 1 624,00 76 Overnattingsutgifter promotering o-idrett Barents Games1
31.12.2017 10,00 77 kreditrenter1
31.12.2017 103 233,87 Utgående balanse
SUM 1920 174 127,00 198 866,63

1921 Bankkonto45093321980 sparekonto

01.01.2017 320 841,00 Inngående balanse
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31.12.2017 963,00 78 Kreditrenter1
31.12.2017 321 804,00 Utgående balanse
SUM 1921 963,00

1922 Bankkonto 45301248222 brukskto HSB

01.01.2017 0,87 Inngående balanse
02.01.2017 0,87 1 Avslutning konto Helgeland sparebank1
31.12.2017 Utgående balanse
SUM 1922 0,87

1923 Bankkonto 45304927848 spare HSB

01.01.2017 13,09 Inngående balanse
02.01.2017 13,09 2 Avslutning konto Helgeland sparebank1
31.12.2017 Utgående balanse
SUM 1923 13,09

2050 Egenkapital

01.01.2017 337 672,91 Inngående balanse
02.01.2017 0,87 1 Avslutning konto Helgeland sparebank1
31.12.2017 337 673,78 Utgående balanse
SUM 2050 0,87

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt

01.01.2017 40 000,00 Inngående balanse
15.01.2017 40 000,00 5 Utbetaling kartarb Buvik gård 20161
31.12.2017 Utgående balanse
SUM 2960 40 000,00

2980 Avsetninger og forpliktelser

01.01.2017 115 653,81 Inngående balanse
15.01.2017 3 436,00 4 Utgifter kompetansehelg Gardermoen 2016 J G Buvik1
15.01.2017 20 000,00 6 Utbetaling støtte B&OI NM 20161
15.01.2017 4 000,00 7 Utbetaling støtte Mo ok KM 20161
15.01.2017 3 074,00 8 Utbetaling støtte kompet.helg 2016 Gardermoen Meløy ok1
31.01.2017 12 800,00 12 Utbetaling støtte 2016 B&OI "hvite flekker"1
08.02.2017 4 279,81 13 Utbetaling støtte tren.saml 9-13 år 2016 K Viken1
31.12.2017 2 758,00 82 Dekning av reiseutgifter deltakere Barents Games 20171
31.12.2017 1 500,00 83 Leie av lokale treningssamling 10-14 år1
31.12.2017 8 703,13 84 Vårsamling 14-20 år, lokale, mat1
31.12.2017 81 025,13 Utgående balanse
SUM 2980 47 589,81 12 961,13

3001 Lagskontingenter

15.06.2017 1 000,00 32 Lagskontingent Herringen IL1
20.06.2017 1 000,00 35 Lagskontingent Lødingen IL1
21.06.2017 500,00 36 Lagskontingent IL Siso1
21.06.2017 500,00 37 Lagskontingent Kjærstad IL1
30.06.2017 1 500,00 38 Lagskontingent Mo o-klubb1
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30.06.2017 1 500,00 39 Lagskontingent B&OI1
03.07.2017 500,00 41 Lagskontingent Grane IL1
04.07.2017 1 000,00 42 Lagskontingent Meløy o-klubb1
24.07.2017 1 500,00 44 lagskontingent Korgen IL1
01.11.2017 500,00 56 Lagskontingent Kabelvåg o-lag1
02.11.2017 1 000,00 57 Lagskontingent o-gruppa Olderskog IL1
13.11.2017 500,00 59 Lagskontingent o-gruppa Fauske IL1
31.12.2017 500,00 79 Innbet lagskont. ekstra Valnesfjord 2016 føres 20171
SUM 3001 11 500,00

3301 Sponsorinntekter

08.03.2017 10 000,00 15 Sponsorstøtte Helgelandskraft1
21.11.2017 10 000,00 61 Årlig sponsortilskudd Sparebank1 NNorge1
SUM 3301 20 000,00

3310 Tilskudd fra idrettskretsen

03.11.2017 17 360,00 58 Grunntilskudd Nordland idrettskrets1
SUM 3310 17 360,00

3400 Tilskudd fra NOF/NIF

08.12.2017 16 000,00 66 Aktivitetsmidler2017  fra NOF1
22.12.2017 12 487,00 70 Momskompensasjon 20171
SUM 3400 28 487,00

3408 Kartinntekter

03.10.2017 15 250,00 52 Forskottering o-kart Fauske, tilbakebetalt1
27.12.2017 25 000,00 71 Faktura o-kart Vesterfjell sør 2017 Korgen IL 11
SUM 3408 40 250,00

4102 Treningssamlinger

15.09.2017 225,50 50 Div fellesutgifter HLL/OLL1
26.10.2017 3 750,00 55 Dekning opphold HL/OLL E Irgens1
05.12.2017 3 750,00 64 Oppholdsutgifter HL/OLL O A Solli reiseleder1
31.12.2017 1 500,00 83 Leie av lokale treningssamling 10-14 år1
31.12.2017 8 703,13 84 Vårsamling 14-20 år, lokale, mat1
SUM 4102 17 928,63

4502 Idrettsfaglig bistand

29.12.2017 1 624,00 76 Overnattingsutgifter promotering o-idrett Barents Games1
SUM 4502 1 624,00

4503 Klubbutvikling nye områder

19.06.2017 10 400,00 33 Støtte til brikkekjøp Tverlandet IL1
SUM 4503 10 400,00

4505 Utgifter kartproduksjon

29.12.2017 20 000,00 72 Buvik gård, synfaring/rentegning Vesterfjell sør 20171
SUM 4505 20 000,00
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5000 Lønn/honorarer

29.12.2017 9 500,00 74 Lønn og utgiftsdekning J G Buvik etter avtale1
SUM 5000 9 500,00

6802 Internett / web-kostnader

07.06.2017 135,00 27 Abonnement webside NOOK1
04.12.2017 364,00 62 Abonnement webhotell NOOK1
SUM 6802 499,00

7100 Bilgodtgjørelse

08.03.2017 860,00 16 Kjøregodtgj Å Mohus kretsting1
04.04.2017 696,00 23 Kjøreutgifter årsmøte T Kolstad1
07.06.2017 784,00 28 Kjøregodtgj J G Buvik tur-o Kviting IL1
07.06.2017 1 656,00 29 Kjøregodtgj kretsting J G Buvik1
25.10.2017 2 068,00 54 Kjøregodtgjørelse J G Buvik o-akt Utskarpen/Skonseng1
29.12.2017 2 038,00 75 Kjøregodtgjørelse J G Buvik Brønnøysund1
SUM 7100 8 102,00

7140 Andre reisekostnader

19.01.2017 3 150,00 10 Overnatt O M Wie kompetansehelg GArdermoen1
19.01.2017 1 973,00 11 Overnatting K Viken NOFs ting 20161
08.03.2017 855,00 17 Reise styremøte Mo 22.02. Å Mohus1
19.06.2017 711,00 34 Dekning reise/mat Å Mohus styremøte krets1
15.09.2017 10 547,75 48 Billeie HL/OLL Ole A Solli1
15.09.2017 12 578,57 49 BilleieHL/OLL og reise d.o. E Irgens1
05.12.2017 3 453,00 63 Dekning reise HL/OLL O A Solli, reiseleder1
14.12.2017 9 388,00 68 Faktura B&OI leie bil HL/OLL1
21.12.2017 2 347,00 69 Faktura Mo o-klubb billeie HL/OLL1
29.12.2017 6 616,00 73 Reise og overnatting O.P. Rundhaug kompetansehelg Gardermoen1
31.12.2017 2 347,00 80 Faktura 2/17 Meløy OK reiseutgifter HL/OLL1
31.12.2017 2 347,00 81 Faktura 3/17 Tverlandet IL  reiseutgifter HL/OLL1
31.12.2017 2 758,00 82 Dekning av reiseutgifter deltakere Barents Games 20171
SUM 7140 42 642,32 16 429,00

7601 Premier / gaver

11.09.2017 1 860,00 46 Medaljer Premieskapet1
SUM 7601 1 860,00

7702 Møteutgifter kretsen

09.03.2017 9 806,00 18 Møteutgifter kretsting1
13.03.2017 85,00 19 Tilbakebet 1 øl kretsting T Kolstad1
04.04.2017 340,00 22 Dekn utgifter mat styremøte 22.02.17 O P Rundhaug1
06.06.2017 85,00 26 Betaling øl kretsting Å Mohus1
13.06.2017 85,00 31 Bet øl kretsting Irgens1
05.12.2017 846,00 65 Reise og mat Å E Mohus styremøte Mo 9.11.171
SUM 7702 10 992,00 255,00
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8040 Renteinntekter

31.03.2017 12,00 21 Kreditrenter1
30.06.2017 9,00 40 kreditrenter1
30.09.2017 9,00 51 Kreditrenter1
31.12.2017 10,00 77 kreditrenter1
31.12.2017 963,00 78 Kreditrenter1
SUM 8040 1 003,00

8140 Renteutgifter og gebyrer

02.01.2017 13,09 2 Avslutning konto Helgeland sparebank1
16.01.2017 66,00 9 Bankgebyrer januar 20171
13.02.2017 77,00 14 Bankgebyrer februar 20171
13.03.2017 54,00 20 Bankgebyrer mars 20171
10.04.2017 55,50 24 Bankgebyrer april 20171
15.05.2017 58,00 25 Bankgebyrer mai 20171
12.06.2017 50,00 30 Abonnement bedriftsnett1
10.07.2017 62,00 43 Abonnementsavg.bedriftsnett/betaling m melding1
14.08.2017 50,00 45 Abonnement Bedriftsnett1
11.09.2017 50,00 47 Abonnement bedriftsnett1
16.10.2017 59,50 53 Abonnement/gebyr bedriftsnett1
13.11.2017 58,00 60 Abonnementsavgift/gebyr nettbank november1
11.12.2017 50,00 67 Abonnement bedriftsnett desember1
SUM 8140 703,09
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